

Изменение 9

Елмар Брок, Ласло Тьокеш, Адам Коша, Жузе Инасиу Фария, Кристиан Елер, Норберт Линс, Аксел Фос, Райнер Виланд, Дитер-Лебрехт Кох, Петер Яр, Томас Ман, Йенс Гизеке, Свен Шулце, Йоахим Целер, Михаел Галер, Светослав Христов Малинов, Лукас Мандл, Ани Схрейер-Пирик, Мирослав Миколашик, Кристоф Ханзен, Луис де Грандес Паскуал, Кинга Гал, Роса Естарас Ферагут, Асим Адемов, Пилар Аюсо, Жорж Бах, Хайнц К. Бекер, Маркус Фербер, Богдан Брунон Вента, Кристиан Дан Преда, Елизабет Морен-Шартие, Туне Келам, Лайма Люция Андрикене, Теодор Думитру Столожан, Михаела Шойдрова, Мариан-Жан Маринеску, Паулу Ранжел, Франсиско Хосе Милян Мон, Зигфрид Мурешан, Андрей Новаков, Юлия Питера, Барбара Кудрицка, Едуард Кукан, Чаба Шогор, Патриция Шулин, Данута Мария Хюбнер, Дейвид Макалистър, Фернану Руаш, Норберт Ердьош, Агустин Диас де Мера Гарсия Консуегра, Андор Дели, Мишел Дантен, Павел Свобода, Арно Данжан, Дариуш Росати, Анжелик Дьолае, Марейд Макгинес, Дейвид Каза, Манолис Кефалоянис, Иван Щефанец, Андрей Ковачев, Франсоаз Гростет, Манолис Кефалоянис, Маркус Пипер, Сабине Ферхайен, Денис Радке, Петер Лизе, Ингеборг Гресле, Раймер Бьогге, Иван Щефанец, Андрей Ковачев, Естер де Ланге, Естебан Гонсалес Понс, Франсоаз Гростет, Франсеск Гамбус, Ангелика Ниблер, Даниел Каспари, Анжей Гжиб, Шон Кели, Иво Белет, Йерун Ленарс, Роберта Мецола, Ламберт ван Нистелрой, Андреа Бочкор, Сандра Калниете, Франц Богович, Салваторе Чичу, Ален Ламасур, Вернер Кун, Тереса Хименес-Бесерил Барио

от името на групата PPE

Доклад**A8-0251/2018****Елмар Брок**

Актуално състояние на отношенията между ЕС и САЩ
2017/2271(INI)

Предложение за резолюция**Параграф 11***Предложение за резолюция**Изменение*

11. отправя остри критики към изявленията на новия посланик на САЩ в Германия Ричард Гренел, който заяви амбицията си да окуражи националистите популисти в цяла Европа, и припомня, че ролята на дипломатите е не да подкрепят отделни политически сили, а да способстват за взаимното разбирателство и партньорство;

11. отправя остри критики към изявленията на новия посланик на САЩ в Германия Ричард Гренел, който заяви амбицията си да окуражи националистите популисти в цяла Европа, и припомня, че ролята на дипломатите е не да подкрепят отделни политически сили, а да способстват за взаимното разбирателство и партньорство; *счита освен това изявленията на длъжностни лица от администрацията на президента*

*Тръмп, в които се изразява
пренебрежение към ЕС и подкрепа за
ксенофобски и популистки сили,
целящи разрушаването на
европейския проект, за враждебни и
несъвместими с духа на
трансатлантическото
партньорство;*

Or. en

Изменение 10

Елмар Брок, Ласло Тьокеш, Адам Коша, Кристиян Елер, Норберт Линс, Аксел Фос, Райнер Виланд, Дитер-Лебрехт Кох, Петер Яр, Томас Ман, Йенс Гизеке, Свен Шулце, Йоахим Целер, Михаел Галер, Светослав Христов Малинов, Лукас Мандл, Ани Схрейер-Пирик, Мирослав Миколашик, Кристоф Ханзен, Луис де Грандес Паскуал, Кинга Гал, Роса Естарас Ферагут, Асим Адемов, Пилар Аюсо, Жорж Бах, Хайнц К. Бекер, Маркус Фербер, Богдан Брунон Вента, Кристиан Дан Преда, Елизабет Морен-Шартие, Туне Келам, Лайма Люция Андрикене, Теодор Думитру Столожан, Михаела Шойдрова, Мариан-Жан Маринеску, Паулу Ранжел, Франсиско Хосе Милян Мон, Зигфрид Мурешан, Андрей Новаков, Юлия Питера, Барбара Кудрицка, Едуард Кукан, Чаба Шогор, Патриция Шулин, Данута Мария Хюбнер, Дейвид Макалистър, Фернану Руаш, Норберт Ердьош, Агустин Диас де Мера Гарсия Консуегра, Андор Дели, Мишел Дантен, Павел Свобода, Дариуш Росати, Анжелик Дьолае, Марейд Макгинес, Дейвид Каза, Манолис Кефалоянис, Иван Щефанец, Андрей Ковачев, Франсоаз Гростет, Маркус Пипер, Сабине Ферхайен, Денис Радке, Петер Лизе, Ингеборг Гресле, Раймер Бьогге, Естер де Ланге, Естебан Гонсалес Понс, Франсеск Гамбус, Ангелика Ниблер, Даниел Каспари, Анджей Гжиб, Кришианис Каринш, Шон Кели, Иво Белет, Йерун Ленарс, Роберта Мецола, Ламберт ван Нистелрой, Андреа Бочкор, Сандра Калниете, Франц Богович, Салваторе Чичу, Дирдре Клун, Ален Ламасур, Вернер Кун, Тереса Хименес-Бесерил Баррио

от името на групата PPE

Доклад**A8-0251/2018****Елмар Брок**

Актуално състояние на отношенията между ЕС и САЩ
2017/2271(INI)

Предложение за резолюция**Параграф 18***Предложение за резолюция**Изменение*

18. припомня, че както в ЕС, така и в САЩ нашите общества са силни, опират се на принципите на либералната демокрация и правовата държава и се основават на множество участници, в това число нашите правителства, парламенти, децентрализирани органи и фактори, различни политически институции, организации на гражданското общество, свободни и независими медии **и** религиозни групи; подчертава, че следва да засилим

18. припомня, че както в ЕС, така и в САЩ нашите общества са силни, опират се на принципите на либералната демокрация и правовата държава и се основават на множество участници, в това число нашите правителства, парламенти, децентрализирани органи и фактори, различни политически институции, **предприятия и профсъюзи**, организации на гражданското общество, свободни и независими медии, религиозни групи **и**

връзките между двете страни на Атлантическия океан, за да изтъкнем достойнствата и значението на нашето трансатлантическо партньорство, включително чрез отпускане на подходящо финансиране, на различни равнища в целия ЕС и САЩ, и да не се съсредоточаваме само върху източните и западните крайбрежия;

академични и изследователски общности; подчертава, че следва да засилим връзките между двете страни на Атлантическия океан, за да изтъкнем достойнствата и значението на нашето трансатлантическо партньорство, включително чрез отпускане на подходящо финансиране, на различни равнища в целия ЕС и САЩ, и да не се съсредоточаваме само върху източните и западните крайбрежия; ***призовава за засилени и специализирани програми с подходящо финансиране за тази цел***;

Or. en

Изменение 11

Райнхард Бютикофер, Ска Келер, Филип Ламбертс, Марко Афронте, Маргрете Аукен, Клаус Бухнер, Михаел Крамер, Якоп Далунде, Паскал Дюран, Бас Ейкхаут, Ромео Франц, Свен Гиголд, Ребека Хармс, Мария Хойбух, Иан Хъджтън, Яник Жадю, Бенедек Явор, Ева Жоли, Джийн Ламбърт, Барбара Лохбилер, Тамаш Месерич, Тили Метц, Ана Миранда, Мирославс Митрофановс, Юлия Реда, Мишел Раймон, Мишел Ривази, Бронис Ропе, Юдит Саргентини, Моли Скот Кейто, Алян Смит, Жорди Соле, Игор Шолтес, Барт Стас, Индрек Таранд, Жозеп-Мария Терикабрас, Хелга Трюпел, Моника Вана, Томас Вайтц, Йо Лайнен, Ласло Тьокеш, Адам Коша, Дитер-Лебрехт Кох, Томас Ман, Йенс Гизеке, Свен Шулице, Елмар Брок, Михаел Галер, Светослав Христов Малинов, Ани Схрейер-Пирик, Мирослав Миколашик, Кристоф Ханзен, Луис де Грандес Паскуал, Кинга Гал, Роса Естарас Ферагут, Асим Адемов, Пилар Аюсо, Жорж Бах, Хайнц К. Бекер, Маркус Фербер, Богдан Брунон Вента, Кристиан Дан Преда, Елизабет Морен-Шартие, Туне Келам, Лайма Люция Андрикене, Теодор Думитру Столожан, Михаела Шойдрова, Мариан-Жан Маринеску, Паулу Ранжел, Франсиско Хосе Милян Мон, Зигфрид Мурешан, Андрей Новаков, Юлия Питера, Барбара Кудрицка, Едуард Кукан, Чаба Шогор, Патриция Шулин, Данута Мария Хюбнер, Дейвид Макалистър, Фернану Руаш, Норберт Ердьош, Агустин Диас де Мера Гарсия Консуегра, Андор Дели, Мишел Дантен, Павел Свобода, Дариуш Росати, Анжелик Дьолае, Марейд Макгинес, Дейвид Каза, Манолис Кефалоянис, Андрей Ковачев, Естер де Ланге, Франсоаз Гростет, Маркус Пипер, Сабине Ферхайен, Денис Радке, Петер Лизе, Раймер Бьогге, Иван Щефанец, Естебан Гонсалес Понс, Франсеск Гамбус, Ангелика Ниблер, Даниел Каспари, Анджей Гжиб, Кришианис Каринш, Шон Кели, Иво Белет, Йерун Ленарс, Роберта Мецола, Ламберт ван Нистелрой, Андреа Бочкор, Сандра Калниете, Франц Богович, Салваторе Чичу, Дирдре Клуи, Ален Ламасур, Вернер Кун, Тереса Хименес-Бесерил Барии от името на групата PPE

Доклад**A8-0251/2018****Елмар Брок**

Актуално състояние на отношенията между ЕС и САЩ
2017/2271(INI)

Предложение за резолюция**Параграф 18 а (нов)***Предложение за резолюция**Изменение*

18а. *призовава Комисията и ЕСВД да създадат функцията на представител за трансатлантическия диалог с цел засилване на диалога между представители на академичните*

*среди, културата и други области на
гражданското общество;*

Or. en